
Miesto vadovai pasveikins šimtukininkus

Rugpjūčio 12 d. 15 val. Panevėžio miesto savivaldybės vadovai pasveikins ir apdovanos
abiturientus, kurių valstybiniai brandos egzaminai įvertinti dviem ir daugiau šimtukų. Dailės
galerijos kiemelyje bus padėkota jaunuolių tėveliams, mokytojams.

„Galime tik pasidžiaugti, kad šiemet pelnyta daugiausiai šimtukų per pastaruosius penkerius
metus – Panevėžio miesto bendrojo ugdymo mokyklų 81 abituriento valstybinių brandos
egzaminų žinios įvertintos 106 šimtukais. Viena abiturientė pelnė net 4 šimtukus. Pelnyti
rezultatai rodo, kad čia auga pats gabiausias jaunimas“, – sako Panevėžio miesto
savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

Daugiausia šimtukų – 76 – gauta už anglų kalbos egzaminą, už matematikos egzaminą – 5,
informacinių technologijų – 7, lietuvių kalbos ir literatūros – 6, rusų kalbos – 2, po 1 šimtuką
– už fizikos ir geografijos egzaminus.

Šiemet du ir daugiau šimtukų pelnė 15 abiturientų. Kazimiero Paltaroko gimnazijos
auklėtinė Rusnė Šipelytė pelnė net keturis šimtukus (anglų kalba, matematika, biologija,
informacinės technologijos). Po tris šimtukus gavo Juozo Balčikonio mokiniai Agilė
Kučinskaitė (lietuvių kalba ir literatūra, anglų kalba, biologija), Kamilė Vaišaitė (lietuvių
kalba ir literatūra, anglų kalba, biologija), Tadas Latvys (anglų kalba, fizika, geografija),
Mantas Tušas (anglų kalba, informacinės technologijos, matematika). Po du šimtukus pelnė
Gabija Gurskaitė (anglų kalba, biologija), Simas Markevičius (anglų kalba, informacinės
technologijos), Kristupas Paškevičius (anglų kalba, informacinės technologijos), Adomas
Petrauskas (anglų kalba, informacinės technologijos), Audrius Savickas (anglų kalba,
informacinės technologijos), Donata Snieškaitė (anglų kalba, matematika), Evelina
Stankevičiūtė (lietuvių kalba ir literatūra), Aistė Steckytė (anglų kalba, biologija), Emilija
Klimavičiūtė (anglų kalba, biologija), Justas Dragūnas (informacinės technologijos,
matematika).

Šimtukų gausa išsiskyrė J. Balčikonio gimnazija – pelnyti 75 šimtukai. 5-ąją ir Kazimiero
Paltaroko gimnazijas lankantys abiturientai gavo po 11 šimtukų, Juozo Miltinio gimnazijos
auklėtiniai pelnė 5, Vytauto Žemkalnio – 2, „Minties“ gimnazijos ir Vytauto Mikalausko
menų gimnazijos – po 1 šimtuką.

Kone visų dalykų Panevėžio abiturientų žinios įvertintos aukščiau nei šalies vidurkis. Anglų
kalbos, fizikos ir matematikos egzaminų vidurkis net keliais balais aukštesnis nei šalies:
anglų kalbos egzaminą Panevėžyje išlaikė 99,5 proc., šalyje – 98,95 proc. abiturientų,
atitinkamai matematikos 75,98 proc. ir 67,62 proc., fizikos 96 proc. ir 94,73 proc.



Miesto vadovai pasveikins šimtukininkus

abiturientų.

Šalyje 5 šimtukus šiemet gavo 7 laikiusieji egzaminus, po 4 šimtukus gavo 9 abiturientai, po
tris – 66, po du pelnė 258 jaunuoliai, 1792 abiturientai gavo po vieną šimtuką.


